

Ajour Nordic ApS

Herstedøstervej 27, 2.
2620 Albertslund

CVR-nr. 37837741

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 13. februar 2024

Mathias Blicher Thomasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Ajour Nordic ApS
Herstedøstervej 27, 2.
2620 Albertslund

CVR-nr.: 37837741

Direktion

Mathias Blicher Thomasen

Bestyrelse

Mathias Blicher Thomasen
Rasmus Maibohm Rosenfeldt-Kristensen
Troels Gjeding Lindeblad-Rivenes

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og administration af kasseløsninger og andre tekniske løsninger til primært restauranter, forretningskæder, detailhandlen samt anden form for investering og virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.651.064 mod DKK 385.809 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.320.868.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		7.099.540	4.841.324
Personaleomkostninger	1	-4.252.060	-3.358.344
Indtjeningsbidrag		2.847.480	1.482.980
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-619.250	-801.098
Andre driftsomkostninger		-1.754	0
Resultat af primær drift		2.226.476	681.882
Finansielle indtægter		18.226	25.680
Finansielle omkostninger		-123.293	-243.744
Resultat før skat		2.121.409	463.818
Skat af årets resultat	3	-470.345	-78.009
Årets resultat		1.651.064	385.809

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	1.651.064	385.809
Årets resultat	1.651.064	385.809

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		2.444.268	3.050.056
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>2.444.268</u>	<u>3.050.056</u>
Indretning af lejede lokaler		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.742	48.204
Materielle anlægsaktiver	5	<u>34.742</u>	<u>48.204</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	0
Deposita		49.075	64.075
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>49.075</u>	<u>64.075</u>
Anlægsaktiver		<u>2.528.085</u>	<u>3.162.335</u>
Råvarer og hjælpematerialer		418.105	218.593
Varebeholdninger		<u>418.105</u>	<u>218.593</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.842.028	528.098
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.381.253	2.458.534
Periodeafgrænsningsposter		10.228	45.205
Tilgodehavender	8	<u>5.233.509</u>	<u>3.031.837</u>
Likvide beholdninger		<u>259.434</u>	<u>136.518</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.911.048</u>	<u>3.386.948</u>
Aktiver i alt		<u>8.439.133</u>	<u>6.549.283</u>

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.906.529	2.379.044
Overført resultat		1.314.339	-809.240
Egenkapital		3.320.868	1.669.804
Hensættelser til udskudt skat	3	554.365	491.790
Hensatte forpligtelser		554.365	491.790
Gæld til kreditinstitutter		191.619	640.742
Leasingforpligtelser		915.403	0
Anden gæld		193.524	192.089
Langfristede gældsforpligtelser	9	1.300.546	832.831
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.021.568	424.678
Leverandører af varer og tjenesteydelser		305.547	982.059
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		37.554	230.623
Selskabsskat	3	407.770	0
Anden gæld		1.490.915	1.917.498
Kortfristede gældsforpligtelser		3.263.354	3.554.858
Gældsforpligtelser		4.563.900	4.387.689
Passiver i alt		8.439.133	6.549.283
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	100.000	2.351.910	-1.167.915	1.283.995
Overført via resultatdisponeringen			385.809	385.809
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		27.134	-27.134	0
Egenkapital pr. 1. januar 2023	100.000	2.379.044	-809.240	1.669.804
Overført via resultatdisponeringen			1.651.064	1.651.064
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-472.515	472.515	0
Egenkapital pr. 31. december 2023	100.000	1.906.529	1.314.339	3.320.868

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	3.926.430	3.057.985
Andre omkostninger til social sikring	69.280	55.765
Andre personaleomkostninger	256.350	244.594
I alt	<u>4.252.060</u>	<u>3.358.344</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>7</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	605.788	784.640
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	13.462	16.458
I alt	<u>619.250</u>	<u>801.098</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	491.790		
Skat af årets resultat	407.770	62.575	470.345	78.009
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>407.770</u>	<u>554.365</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>470.345</u>	<u>78.009</u>

Som er indregnet således i balancen:

Hensatte forpligtelser		554.365		
Kortfristede gældsforpligtelser	407.770			
I alt	<u>407.770</u>	<u>554.365</u>		

Noter, fortsat

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	Goodwill	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	5.740.509	500.000	6.240.509	5.492.509
Tilgang i året	0	0	0	748.000
Kostpris pr. 31. december 2023	5.740.509	500.000	6.240.509	6.240.509
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-2.690.453	-500.000	-3.190.453	-2.405.813
Årets afskrivninger	-605.788	0	-605.788	-784.640
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-3.296.241	-500.000	-3.796.241	-3.190.453
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	2.444.268	0	2.444.268	3.050.056

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	161.537	84.585	246.122	246.122
Kostpris pr. 31. december 2023	161.537	84.585	246.122	246.122
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-161.537	-36.381	-197.918	-181.460
Årets afskrivninger	0	-13.462	-13.462	-16.458
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-161.537	-49.843	-211.380	-197.918
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	0	34.742	34.742	48.204

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		Deposita	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	30.000	0	30.000	15.000	
Tilgang i året	0	49.075	49.075	100.543	
Afgang i året	0	0	0	-51.468	
Kostpris pr. 31. december 2023	30.000	49.075	79.075	64.075	
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	-30.000		-30.000	0	
Opskrivninger pr. 31. december 2023	-30.000		-30.000	0	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	0	49.075	49.075	64.075	

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Ajour Nordic ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Kapitalandele Ajour Nor- dic/Norge AS	100%	30.000	113.971	-1.145.662	113.971	-1.145.662
I alt					113.971	-1.145.662

8. Tilgodehavender

	2023
	DKK
Tilgodehavender, der forfalder mere end ét år efter balancedagen	915.403

Noter, fortsat

9. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kreditinstitutter	600.309	1.065.420
Leasingforpligtelser	1.528.281	0
Anden gæld	193.524	192.089
I alt	<u>2.322.114</u>	<u>1.257.509</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til kreditinstitutter	408.690	424.678
Leasingforpligtelser	612.878	0
I alt	<u>1.021.568</u>	<u>424.678</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	193.524	192.089
I alt	<u>193.524</u>	<u>192.089</u>

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen er opsigelig med 6 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	145.453
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>200.180</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mathias Blicher Thomasen

Direktør

Serienummer: 25378d30-ee12-4b21-b4cd-84ada277ad4a

IP: 131.164.xxx.xxx

2024-02-13 12:46:44 UTC



Mathias Blicher Thomasen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 25378d30-ee12-4b21-b4cd-84ada277ad4a

IP: 131.164.xxx.xxx

2024-02-13 12:46:44 UTC



Troels Gjeding Lindeblad-Rivenes

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ec084123-e52c-46ef-adc3-5f8cbc300877

IP: 158.248.xxx.xxx

2024-02-13 12:49:34 UTC



Rasmus Maibohm Rosenfeldt-Kristensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7fa1004a-b625-4492-8d8e-9e06bb290d51

IP: 131.164.xxx.xxx

2024-02-13 12:56:49 UTC



Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-02-13 13:43:17 UTC



Mathias Blicher Thomasen

Dirigent

Serienummer: 25378d30-ee12-4b21-b4cd-84ada277ad4a

IP: 131.164.xxx.xxx

2024-02-13 13:56:27 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**